Sus ventajas: Your advantage:
48P156ES080218
Polycrystalline photovoltaic moduleMódulo fotovoltaico policristalino
El marco AXITEC „soft grip“/
Original AXITEC soft-grip frame
AC -165P/156-48S
AC -170P/156-48S
AC -175P/156-48S

54
0
955
85
0
10
0
IP 67
160
Curva característica I-U a 1000-800-500-250 W/m2/
I-U characteristic curve at 1000-800-500-250 W/m2
Coeficiente de temperatura /Temperature coefficients
Tensión/Voltage Uoc
Corriente/Current Isc
Potencia/Output Pmpp
AC-165P/156-48S	 165	 Wp	 23,67	 V	 7,01	 A	 7,58	 A	 28,71	 V	 12,67	 %
AC-170P/156-48S	 170	 Wp	 23,81	 V	 7,17	 A	 7,72	 A	 28,80	 V	 13,03	 %
AC-175P/156-48S	 175	 Wp	 23,97	 V	 7,31	 A	 7,83	 A	 28,82	 V	 13,38	 %
AC-180P/156-48S	 180	 Wp	 24,21	 V	 7,44	 A	 8,04	 A	 28,99	 V	 13,75	 %
AC-185P/156-48S	 185	 Wp	 24,38	 V	 7,60	 A	 8,17	 A	 29,28	 V	 14,14	 %
Ejemplo para/Example for AC-180P/156-48S
Datos eléctricos (en condiciones estándar de prueba (STC), irradiación de 1000 vatios/m² en el espectro AM 1.5 a una temperatura de célula de 25 °C)
Electrical data (at standard conditions (STC) solarisation 1000 watt/m², spectrum AM 1.5 at a cell temperature of 25° C)
Tensión del sistema/System voltage 1000 V